
PROTOKÓŁ Z 132/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDUPOWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 30 października 2008r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu - Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załączniknr 2 do protokołu.

3. Przyjęto protokół 130/2008 z posiedzenia Zarządu.

4. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód-Pan Krzysztof
Błaszczyk przedstawił informacje nt. wniosku dotyczącego zmian
w projekcie pt. : "Nowa jakość usług rynku pracy" realizowanym przez PUP
Łódź - Wschód w ramach poddziałania 6.1.2. Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki. W związku z realizacją w/w projektu w dniu 12 czerwca
2008r. podpisana została umowa na kwotę 140.267,94 zł - u stanowiła udział

EFS, udział z funduszu pracy stanowił 24.753,17 zł. W sierpniu PUP
wystąpił z wnioskiem o zwiększenie kwoty dofinansowania. Otrzymano
odpowiedź w postaci aneksu zwiększającego plan finansowy jednostki
na lata 2008 - 2009 na kwotę 27.103,15. na rok 2008 4.700,07zł na 2009r.
16.403 zł. Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną infonnację.

5. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Pani Urszula Łużniak

przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
w sprawie zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku
2008. Dotyczy zmian w planie finansowym PFRON w części dotyczącej

rehabilitacji zawodowej. Projekt powstał w związku z pismem PUP Łódź 
Wschód, zawierającym prośbę przesunięcia środków w kwocie 11.883,00 zł

przeznaczonych na refundację wynagrodzeń osoby niepełnosprawnej oraz
składek na ubezpieczenia społeczne od tego wynagrodzenia i kosztów
szkoleń i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych o kwotę

7.225,00 zł, na zwiększenie środków w zadaniu przyznawanie osobom
niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej,
rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej w łącznej kwocie
19.108,00 zł.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która
stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

6. Następnie Pani Kierownik przedstawiła materiały dotyczące otwartego
konkursu ofeli w zakresie organizacji całodobowej opieki nad osobami
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w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi w formie
domu pomocy społecznej z siedzibą o zasięgu ponadgminnym. Na terenie
Powiatu funkcjonuje placówka niepubliczna - Dom Pomocy Społecznej

w Koluszkach, prowadzony przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi.
Powiat w ramach umowy ze Stowarzyszeniem może przekazywać dotacje
na mieszkańców umieszczonych na podstawie skierowania wydanego przed
1 stycznia 2004r., oraz pozwala umieszczać przez PCPR osoby skierowane
przez gminę wg tzw. "nowych zasad". Zgodnie z zapisami ustawy o pomocy
społecznej, umowy z placówkami niepublicznymi mają ważność do 31
grudnia 2008r., zaś w przypadku kontynuacji takiej działalności przez Powiat
należy ogłosić otwarty konkurs ofeli. Maksymalny termin realizacji
przedmiotowego zadania przewidziano na 5 lat. Pani Kierownik załączyła

projekt umowy o realizacj ę zadania z zakresu pomocy społecznej, stanowi on
załącznik nr 4 do protokołu, druk oferty który stanowi załącznik nr 5
do protokołu, sprawozdanie z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu w przedmiotowym zakresie.
Pełna treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

7. W nawiązaniu do poprzedniego punktu posiedzenia Zarządu Pani Kierownik
Łużniak przedstawiła propozycję podjęcia uchwały Zarządu w sprawie
powołania zespołu opiniującego ofeliy otwartym konkursie ofert na
wykonanie zadań publicznych w zakresie organizacji całodobowej opieki nad
osobami w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi
w fonnie domu pomocy społecznej z siedzibą o zasięgu ponadgminnym.
Do zadań zespołu należy sprawdzenie i zaopiniowanie złożonych

w otwmiym konkursie ofeli w zakresie organizacji całodobowej opieki nad
osobami w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi
oraz przedłożenie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru ofeliy.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 8 do protokołu.

8. Pani Iwona Wisiałkowska - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej

przedstawiła projekt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego - wariant IV,
który stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Pani Skarbnik przedstawiła

analizę projektu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2009
w zakresie oświaty. Zestawienie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

9. Pan Dariusz Łukowiak - Naczelnik Wydziału Rózwoju Gospodarczego,
rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił propozycję podpisania umowy
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację

zadania publicznego pn. "Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę

chodnika dla pieszych w ulicy Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na
odcinku od ul. Głównej do cmentarza". Pismo Urzędu Miejskiego
w Koluszkach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na realizację

przedmiotowego zadania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
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Pomoc rzeczowa w kwocie 22.270 zł zostanie udzielona gminie w 2008r.
i sfinansowana z dochodów własnych gminy Koluszki.
Zarząd podjął decyzję o podpisaniu umowy w przedmiotowej sprawie.

10.Pan Maciej Woropaj - Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE
i Promocji Powiatu zaprezentował projekt uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na zakup wydawnictwa książkowego pt. "W służbie innym '" 40 lat
zawodowego pożarnictwa w Koluszkach". Na realizację ww. celu z budżetu

Powiatu Łódzkiego Wschodniego przeznacza się środki finansowe
w wysokości nie przekraczającej 4.000 zł.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

11.Pani Agnieszka Jadwiszczak-Inspektor w Wydziale Budownictwa, Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła propozycję uchwały w spawie
zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadań nr l, 2 i 3
w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie operatów
szacunkowych wyceny nieruchomości". Dla zadania nr 1 ofertę złożyło

Przedsiębiorstwo Usługowe Barbara Litwin Wycena Nieruchomości

z siedzibą w Łodzi mi kwotę 5.490,00 zł brutto; w zakresie zadania nr 2
ofertę złożyła Nieluchomość Wycena Wartość Wycena Nieruchomości

Cecylia Osińska na kwotę 2.135,00 zł brutto. W zakresie zadania nr 3
najkorzystniejszą ofelię złożyła Wycena Nieruchomości Agnieszka Pospiszył

za 3.660,00 zł brutto. W związku z powyższym komisja wnosi
o zatwierdzenie wyboru ofert dla przedmiotowych zadań.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

12.Kolejna sprawa omawiana przez Panią Jadwiszczak dotyczyła projektu
uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia
publicznego, projektu ogłoszenia o przetargu oraz projektu specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne
"Wykonanie prac geodezyjnych".
Zarząd podjął uchwałę, stanowiącązałącznik nr 14 do protokołu.

13.Następnie Pani Jadwiszczak zaproponowała podjęcie uchwały w sprawie
zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

o zamowlenie publiczne "Wykonanie prac geodezyjnych". Proponuje się

zatwierdzenie wybOlU najkorzystniejszej oferty złożonej przez InMap Biuro
Obsługi Nieruchomości z siedzibą w Łodzi za cenę 21.350,00 zł brutto.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 15 do protokołu.

14.Pani Barbara Ignatowska -Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego
przedstawiła propozycję uchwały Zarządu w sprawie zmian budżetu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Dokonuje się zwiększenia planu
dochodów i wydatków budżetu Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej

ogółem o kwotę 33.391,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego:

- Nr FN.I-30112-165/2008 z dnia 17 października 2008r.
- Nr FN.I-30111-80/kor/2008 z dnia 20 października 2008r.

3



- Nr FN.I-30112-173/2008 z dnia 21 października 2008r.
- Nr FN.I-30112-177/2008 z dnia 21 października 2008r.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 16 do protokołu.

15.Następnie Pani Skarbnik zaproponowała podjęcia uchwały Zarządu

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008.
Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu w układzie klasyfikacji budżetowej

po zaakceptowaniu wniosku złożonego przez Wydział Polityki Społecznej,

Referat ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu, Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

16.Sprawy różne:

.:. Pani Kierownik Łużniak przedstawiła informację nt. dotacji otrzymanej
przez gminę Brójce w wysokości 233.372,93 zł ze środków PFRON. Pan
Starosta poprosił aby przygotowane zostało porównawcze rozliczenie
tegorocznego budżetu oraz budżetu z ubiegłego roku dla domów pomocy
społecznej.

•:. Pani Skarbnik przedstawiła projekt budżetu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na rok 2009 w zakresie pomocy społecznej, który stanowi
załącznik nr 18 do protokołu. Porównując dochody i wydatki DPS brak
jest środkóww kwocie 1.805.933,00 zł.

•:. Pani Skarbnik przedstawiła plan finansowy na rok 2009 w zakresie zadań

własnych. Zestawienie dotyczące zadań i zakupów inwestycyjnych
stanowi załącznik nr 19 do protokołu .

•:. Pan Sekretarz zaproponował zmniejszenie stawek limitowych na
połączenia telefoniczne członków Zarządu Powiatu. Zarząd wyraził zgodę

na zmianę zarządzeniaw tym zakresie.

USTALENIA ZARZĄDU:

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

> powołania komisji konkursowej ds. oceny otwartego konkursu ofert
na świadczenie usług całodobowych dla osób w podeszłym wieku i osób
przewlekle somatycznie chorych w fonnie domu pomocy społecznej

w latach 2009 - 2013,
> wyrażenia zgody na zakup wydawnictwa książkowego pt. "W służbie

innym .... 40 lat zawodowego pożarnictwaw Koluszkach",
> zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, projektu

ogłoszenia o przetargu oraz projektu specyfikacji istotnych warunków
zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie prac
geodezyjnych",
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~ zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadań nr 1, 2
i 3 w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie operatów
szacunkowych wyceny nieruchomości",

~ zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

o zamówienie publiczne"Wykonanie prac geodezyjnych",
~ zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
~ zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w sprawie:

~ zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2008.

Zarząd podjął decyzję o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na świadczenie

usług całodobowych dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle
( somatycznie chorych w formie domu pomocy społecznej.

Zarząd podjął decyzje w sprawie:

~ podpisania umowy w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. "Opracowanie
dokumentacji technicznej na budowę chodnika dla pieszych w ulicy
Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na odcinku od ul. Głównej

do cmentarza".

Na tym posiedzenie Zarządu zak011czono.
Protokół sporządziła J. S.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Klemens Derach

Jarosław Karliński
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